
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

10.03.2026 м. Горішні Плавні № 66    

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області від 28.09.2021 № 277 

 

Керуючись ст. 59 Закону України від «Про місцеве самоврядування в 
Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (із змінами), відповідно до п. 5 розділу IV 

Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами 
захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі 
та сільського господарства України від 19.02.2021 № 338 «Про деякі питання у 
сфері бджільництва» та зареєстрованої в Міністерстві юстиції України від 
04.03.2021 за № 283/35905, у зв’язку з кадровими змінами у відділі розвитку 
підприємництва та закупівель департаменту економічного розвитку та ресурсів 

та у Кременчуцькому районному управлінні ГУ ДПСС в Полтавській області 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28.09.2021 № 277, 

«Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади», а саме: 
викласти у новій редакції персональний склад постійно діючої комісії із 
встановлення факту отруєння бджіл на території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади згідно із додатком № 1. 

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 14.03.2023 № 65 та від 12.03.2024 № 124. 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                             Дмитро БИКОВ 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
28.09.2021 № 277  

(в редакції 
рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 

10.03.2026 № 66) 

 

Персональний склад  постійно діючої комісії із встановлення факту 
отруєння бджіл на території Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади 

                   
 

 

Директор департаменту економічного  
розвитку та ресурсів                                                               Ольга ОВЧИННІКОВА  

Голова комісії:  

Золотова Світлана 
Олегівна - 

начальник відділу розвитку підприємництва та 
закупівель департаменту економічного розвитку та 
ресурсів 

Заступник  
голови комісії: 

 

Васильчук  
Інна Віталіївна - 

головний спеціаліст відділу розвитку 
підприємництва та закупівель департаменту 
економічного розвитку та ресурсів 

Члени комісії:  

Малильо  
Юрій Васильович- 

головний спеціаліст відділу безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини 
Кременчуцького районного головного управління 
Держпродспоживслужби в Полтавській області 

Полтавець  
Михайло Сергійович - 

головний спеціаліст відділу безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини 
Кременчуцького районного головного управління 
Держпродспоживслужби в Полтавській області 

Брижань  
Віктор Григорович - 

староста Дмитрівського старостинського округу 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади 

Галаган  
Григорій Олександрович - 

староста Східного  старостинського округу 

Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади  

Потока  
Олена Миколаївна - 

голова Органу самоорганізації населення 
«Комітет мікрорайонів приватної забудови 
«Тріада-21»  

 представник відділу поліції № 2 Кременчуцького 
районного управління поліції ГУНП в Полтавській 
області 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


